
Stránka 1 z 5 

 

  
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

 

ČÍSLO SMLOUVY: J1000315 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10141533 

DODATEK Č. 10 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
10141533 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

Základní škola a Mateřská škola, 

Česká Lípa, Jižní 1903, příspěvková organizace 

Jižní 1903 

470 01 Česká Lípa 

 

 

Objednatel – sídlo 

Základní škola a Mateřská škola, Česká Lípa, 

Jižní 1903, příspěvková organizace 

Jižní 1903 

470 01 Česká Lípa 

 

IČO:       48283088 

DIČ:      

Číslo účtu:   

IBAN:   

Objednatel  - provozovny: 

Základní škola a Mateřská škola, 

Česká Lípa, Jižní 1903, příspěvková organizace 

Jižní 1903 

470 01 Česká Lípa, 

Jižní 1903, 470 01 Česká Lípa 

 

 

Kontaktní osoba:   

Telefon:  

e-mail:  

Zhotovitel – sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

50009 Hradec Králové 

 

 

IČO:       42194920 

DIČ:     CZ42194920 

Číslo účtu:   

IBAN:   

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ MP Česká Lípa 

5. května 3031 

470 01 Česká Lípa  

 

 

 

 

Kontaktní osoba:   

Telefon:  

e-mail:  

Zastoupený:   

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:  

Zastoupený:   

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci:  

 
 



Stránka 2 z 5 

 

 
ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, nejdříve však dne 01.05.2020. 

4. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku vč. Smlouvy a následujících dodatků, bude v plném 
znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel, a to bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku.  

6. V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
omezení či podmínek. 

7. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

8. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

9. Dodatek společně s přílohami nabývá účinnosti od 01.05.2020. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

Dne 28.04.2020, Česká Lípa  

 

 

 

Za objednatele:  

 

Za zhotovitele:  

,  

 



Stránka 3 z 5 

 

 
 

  
 
 

 
 

 
 
 

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 10141533 
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.05.2020  Objednatel – sídlo 

Základní škola a Mateřská škola, Česká Lípa, 

Jižní 1903, příspěvková organizace 

Jižní 1903 

470 01 Česká Lípa 

 

IČO:       48283088 

DIČ:      

Číslo účtu:  IBAN:   

Objednatel  - provozovny: 

Základní škola a Mateřská škola, 

Česká Lípa, Jižní 1903, příspěvková organizace 

Jižní 1903, 

470 01 Česká Lípa, 

Jižní 1903, 470 01 Česká Lípa 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:   

Telefon:  

e-mail:  

  

Zhotovitel – sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

50009 Hradec Králové 

 

 

IČO:       42194920 

DIČ:     CZ42194920 

Číslo účtu:   

IBAN:   

  

 Zhotovitel – provozovna 

PJ MP Česká Lípa 

5. května 3031 

470 01 Česká Lípa  

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:   

Telefon:  

e-mail:  

  

Zastoupený:   

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci:  

Zastoupený:   

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci:  

 
 



Stránka 4 z 5 

 

 
V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. J1000315, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  

 

 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 1091065620 (10141533) Jižní 1903, Česká Lípa, IČP: 1001487567 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 770l - 
plast 

2X7 
ÚT,PÁ 

200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Česká Lípa, Jižní 1903 0101-1507 
1508-3112 

2 235,00 CZK SVOZ 
X KS 

 
 

Pronájem 

1091065620 (10141533) Jižní 1903, Česká Lípa, IČP: 1001487567 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

50l nádoba 20 01 25 Česká Lípa, Jižní 1903 
 

1 0,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 770l - plast Česká Lípa, Jižní 1903 
 

2 870,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

Přeprava odpadů 

1091065620 (10141533) Jižní 1903, Česká Lípa, IČP: 1001487567 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Pick up/valník do 3,5t s přívěsem 
svoz – paušální svoz v lokalitě 
Česká Lípa 

200125-O-000 Jedlý olej a tuk - bez specifikace 
  

350,00 CZK SVOZ 

 

Odstranění odpadů – návozy na SD   

1091065620 (10141533) Jižní 1903, Česká Lípa, IČP: 1001487567 

Služba Odpad Název odpadu Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu D200125-O-000 Jedlý olej a tuk - bez specifikace 
 

1 500,00 CZK* T 

 

Výkup odpadů 

1091065620 (10141533) Jižní 1903, Česká Lípa, IČP: 1001487567 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Obchod s druhotnou surovinou D200125-O-000 Jedlý olej a tuk - bez specifikace 
  

0,00 CZK** T 

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí být 
bez příměsí. 
*Odpad kat. č. 20 01 25 –Cena je platná v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. – sběrný dvůr, ul. 5. května 
3031, 470 01, Česká   Lípa. **V případě odvozu zcela naplněné nádoby s odpadem kat. č. 20 01 25 je odstranění odpadu zdarma 
(viz tabulka Výkup odpadů), k ceně za odstranění odpadu bude připočítána cena za dopravu (viz tabulka Přeprava odpadů). 
Jedná se o upotřebený jedlý olej a tuk bez obsahu zbytků jídel a jiných nečistot, nesmí být zmrzlý. Při nedodržení těchto podmínek 
nelze zaručit cenu. Nádoby (50 l) poskytne zhotovitel zdarma na provozovně v České Lípě – při odběru odpadu (plná/prázdná) 
nebo při odvozu tohoto odpadu. Nádoby slouží k ukládání pouze odpadu kat. č. 20 01 25. Nádoby při předání odpadu musí být 
označeny štítkem s uvedením původce odpadu a katalogového čísla odpadu. Dojde-li k uložení jiného druhu odpadu do nádoby je 
původce odpadu / objednatel/ povinen zhotoviteli uhradit částku za nádobu 200,-Kč za 1ks dále tento odpad odstranit na vlastní 
náklady. V případě poškození, ztráty nebo zničení 50 l nádoby uhradí původce zhotoviteli částku 200,-Kč/ za 1 ks. Při ukončení 
smlouvy vrátí původce odpadu zhotoviteli zapůjčený počet nádob, v opačném případě uhradí zhotoviteli částku 200,-Kč/1ks. 
 

 
 

 
 



Stránka 5 z 5 

 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 1091079071 (1014153301) MŠ Jižní 1970 Jižní 1970/29, Česká Lípa, IČP: 4828308817 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 240l - 
plast 

1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Česká Lípa, Jižní 1970/29 0101-1507 
1508-3112 

2 101,31 CZK SVOZ 
X KS 

 
 

Pronájem 

1091079071 (1014153301) MŠ Jižní 1970 Jižní 1970/29, Česká Lípa, IČP: 4828308817 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 240l - plast Česká Lípa, Jižní 1970/29 
 

2 185,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 
 

Nebezpečné odpady   

 

Služba Odpad Název odpadu Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 20 01 33 Baterie a akumuilátory, zařazené pod číslo 16 06 01, 16 06 02 nebo 
pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující 
tyto baterie 

 
zpětný 
odběr 

zdarma* 

  
T 

 

*Uložené baterie budou v pytli předány zhotoviteli k odstranění. / Vlastní nádoba na ukládání/ 
 Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s., ul. 5 května 3031, Česká Lípa.  
 Ceny obsahují náklady na dopravu, manipulaci, využití, popř. odstranění odpadu 
 Historický elektroodpad bude při splnění podmínek kolektivních systémů (Elektrowin, Asekol, Ekolamp a Ekobat) v rámci 
zpětného odběru převzat k likvidaci ZDARMA.  V případě, že výrobek nebude splňovat podmínky (např. nebude kompletní) 
bude přeřazen do kategorie odpadů a bude likvidován za cenu dle platného ceníku. 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtována dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění. 

 
 

Dne 28.04.2020, Česká Lípa  

 

 

Za objednatele:  

 

Za zhotovitele:  

 


